Corian® 、 コ ー リ ア ン ® 、 Corian® Design ロ ゴ 、 Make Your Space™、 お よ び™、 ® 表 ⽰ の あ る す べ て の 標 章 は 、 別 段 の 記 載 が な い 限 り 、
DuPont de Nemours, Inc.の関連会社の商標⼜は登録商標です。  ＊はデュポン・MCC 株式会社の登録商標です。

 2023 年 11 月吉日
各位

デュポン・MCC 株式会社
営業本部

コーリアン®2024 年度カラーパレットについてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はコーリアン®の拡販にご尽⼒いただき
まして
誠にありがとうございます。表題の件、以下の通り、2024 年 4 月発⾏予定のマスターカタログに掲載
するカラーパレットの廃番予定品目について、ご案内申し上げます。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
    ＜廃番予定＞
      2024 年 3 月末に以下 5 ⾊のシート及び 3 ⾊のシーム接着剤の販売終了を予定しております。

■シート
・ゴールデンオニックス(DQ)
・ジェイドオニックス(JQ)
・インペリアルイエロー(IP)
・シトラスオレンジ(CJ)
・ブルーミンググリーン(GN)

■シーム接着剤
・インペリアルイエロー(IP)
・シトラスオレンジ(CJ)
・ブルーミンググリーン(GN)

＊なお、上記アイテムにつき出荷実績及びお客様からの需要予測に基づいて、2024 年 3 月末まで
の在庫を準備しておりますが、状況によっては在庫が無くなり次第廃番とさせて頂く可能性がございま
すこと、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも、コーリアン®に⼀層のご⽀援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上